1

cpl@coderte.rj.gov.br

De: cpl@coderte.rj.gov.br

Enviado em: segunda-feira, 27 de janeiro de 2025 14:59

Para: 'Presta Construtora e Serviços Gerais Ltda'

Assunto: RES: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Edital de Licitação nº 01/2025

Prezado,

Em resposta ao pedido de esclarecimento feito, informamos que as condições para participação no Pregão

encontram-se especificadas no item 2 do edital.

No item 2.10 do edital, constam as normas dos que não poderão participar.

A fase de habilitação dos licitantes se dá apenas após a fase de lances.

Atenciosamente,

Franklin Moreira dos Santos

Comissão de Licitação Coderte

De: Presta Construtora e Serviços Gerais Ltda <prestaconstrutor@gmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 27 de janeiro de 2025 13:49

Para: cpl@coderte.rj.gov.br

Assunto: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Edital de Licitação nº 01/2025

Prezados(as) venho apresentar o seguinte pedido de esclarecimento

(EM ANEXO)

--

PRESTA CONSTRUTORA E SERVIÇOS GERAIS LTDA
(62) 3273-4528